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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/11/2024                                             Brzozów, dnia  28.02.2024r.
            Dotyczy postępowania
            Dostawa sprzętu medycznego
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/11/2024

W związku z pytaniami  złożonymi w niniejszym postępowaniu,  zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  
Pytanie 1

Dotyczy cześć 6 poz. 2 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie zestawu serwet w którym serweta z ppkt e) tj. posiada rozmiar 170x180 cm. (w miejsce 175x180cm).  Tak minimalna różnica nie wpłynie na cechy użytkowe obłożenia. Jednocześnie potwierdzamy, iż zestaw spełnia wszystkie pozostałe wymogi SWZ, a w przypadku wezwania Zamawiającego – dostarczymy próbkę asortymentu. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2
Dotyczy cześć 6 poz. 2 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopisanie jednostki miary lub potwierdzenie iż podane ilości dotyczą jednostki miary  „szt.” 

Odpowiedź:

Jednostką miary w  cześci 6 poz. 2 jest ,,szt”
Ponadto zamawiający dokonuje modyfikacji odpowiedzi na pytanie 70 z dnia 22.02.2024r.

Na pytanie o treści:

Pytanie 70

Pakiet 6 poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

1. 1 szt. serweta dwuwarstwowa o gramaturze 55 g/m2, rozmiar 240 x 150 cm z przylepcem 

2. 1 szt. serweta dwuwarstwowa o gramaturze 55 g/m2, rozmiar 180 x 170 cm z przylepcem 

3. 2 szt. serweta dwuwarstwowa o gramaturze 55 /m2, rozmiar 90 x 75 cm z przylepcem 

4. 2 szt. kompresy włókninowe 40 g, 4-warstwowe, 10 x 20 cm 

5. 1 szt. pokrowiec na stolik Mayo 145 x 80 cm z warstwą chłonną 76 x 85 cm 

6. 1 szt. serweta na stół instrumentarium 190 x 150 cm 

7. 1 szt. taśma medyczna 9 x 50 cm? 

Zestaw zapakowany w blister. Sterylizowany tlenkiem etylenu

zamawiający udziela odpowiedzi o treści:
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

         Odpowiedzi na pytania oraz wprowadzone zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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